檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

澎湖縣政府　函

地址：88043澎湖縣馬公市治平路32號

承辦人：陳乙升

電話：06-9274400 分機519

傳真：06-9268493

電子信箱：azsxdc152000@gmail.com

受文者：教育部

發文日期：中華民國106年5月23日

發文字號：府教學字第10609047091號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(106D022466_106D2010516-01.pdf)

主旨：為行銷本縣世界最美麗海灣觀光宣傳活動，惠請大部協助

函轉大專院校鼓勵學生蒞臨本縣辦理校外教學及畢業旅行

，請鑒核。

說明：

一、澎湖縣由90座島嶼組成，累積著歷史人文的智慧結晶，壯

麗的海洋景色，夏日的澎湖，有著各式各樣的沙灘水上遊

樂設施，還有豐富多元的海洋生態，以及嘆為觀止的美景

。

二、本縣歷年來致力於發展休閒漁業及旅遊、觀光，每年除了

4-6月本縣的觀光盛事-國際海上花火節、春夏尋燕鷗、秋

冬賞候鳥等，更有多種海上活動如海洋牧場、夜釣小管、

浮潛、巡滬、抱墩(需配合潮汐)、漁村傳統技藝（牽罟）

、生態旅遊體驗（潮間帶抓魚、撿貝）等，亦可安排巡訪

國定古蹟天后宮、西嶼西台古堡、望安花宅聚落等景點，

以及欣賞、探索玄武岩地質等活動，非常適合3-4日的深

度旅遊，歡迎各校師生蒞臨本縣進行校外教學活動，亦歡

迎畢業班學生蒞臨本縣辦理畢業旅行。

7

12

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、澎湖也是世界最美麗海灣組織一員，是臺灣唯一獲得國際

認証的海灣地區，已爭取到該組織2018年會主辦權，屆時

將配合各種體育賽事及嘉年華會擴大辦理，歡迎各界共襄

盛舉。

四、相關旅遊訊息或優惠訊息請參閱本縣旅遊處網站(http://

tour.penghu.gov.tw/tw/Discover/index.aspx?idx=0)

五、檢附本縣2017國際海上花火節文宣乙份。

正本：教育部

副本：澎湖縣政府教育處 2017-05-23
17:34:14

縣 長　陳 光 復　公出

副 縣 長 　林 皆 興　代行